
Geriausio Panevėžio rajono metų kultūros darbuotojo vardas
suteiktas ilgametei meno vadovei Liudvikai Strazdienei

Panevėžio rajono Geriausio metų kultūros darbuotojo vardas šiemet suteikiamas ilgametei
Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinio meno vadovei Liudvikai Strazdienei. Tokį
sprendimą vakaršiandien vykusiame posėdyje priėmė Panevėžio rajono savivaldybės taryba,
atsižvelgdama į Geriausio metų kultūros darbuotojo suteikimo komisijos siūlymą.

31 metus kultūrinio darbo patirties sukaupusi krašto kultūros puoselėtoja L. Strazdienė
daugiau nei 15 metų dirbo Raguvos kultūros centre, iki 2020 m. vasario 7 d., kuomet
palydėta į užtarnautą poilsį, – meno vadove Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje.

Moterų vokaliniams ansambliams vadovavusi profesionali, reikli meno vadovė sugebėjo savo
energija ir žmogiškosiomis savybėmis patraukti žmones kultūrinei veiklai. Siekdama aukšto
meninio lygio, ji rengė kolektyvus respublikinėms Dainų šventėms, šalies ir rajono
konkursams, šventiniams pasirodymams, dalyvavo kuriant bendruomenės kultūrinių
renginių scenarijus.

L. Strazdienės vadovaujamas ansamblis „Vėtrungė“, retro grupė „Vėrinys“ dalyvavo
daugelyje Panevėžio rajono, miesto, regiono ir šalies konkursų, švenčių, renginių, kuriuose
pelnė svarių apdovanojimų, prizinių vietų, Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus
padėkų, garsino Panevėžio rajono vardą visoje Lietuvoje.

Paįstrio kultūros centro ir padalinių darbuotojai, jos vadovaujamų kolektyvų atlikėjai dėkingi
meno vadovei už širdies šilumą, gyvenimišką energiją, profesionalumą, atsidavimą,
sugebėjimą dirbti komandoje ir uždegti meile dainai.

Geriausio metų kultūros darbuotojo vardo nominacija Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus
iniciatyva Panevėžio rajono savivaldybės tarybos sprendimu įsteigta 2015 m.

Šia nominacija skatinami ir pagerbiami rajono kultūros centrų darbuotojai, vadovai už
praktinės veiklos nuopelnus, kolektyvų pasiekimus, reikšmingiausius darbus kultūros srityje,
etninės kultūros, dainų švenčių, mėgėjų meno puoselėjimą.

Geriausio metų kultūros darbuotojo vardo nominacija tradiciškai įteikiama balandžio 15 d.
minint Pasaulinę kultūros dieną. Šiemet šventė vyks atšaukus visoje šalyje dėl koronaviruso
grėsmės paskelbtą karantiną.



Geriausio Panevėžio rajono metų kultūros darbuotojo vardas
suteiktas ilgametei meno vadovei Liudvikai Strazdienei


